

Bugünün Takvimi

Saat	Ülke	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
10:00	İngiltere	Sanayi Üretimi - Aylık (%)	Eylül	0,1	0,5
10:00	İngiltere	Sanayi Üretimi - Yıllık (%)	Eylül	-1,2	-1,6
10:00	İngiltere	GSYH - Çeyreklik (%)	3Ç24-Ö	0,2	0,5
10:00	İngiltere	GSYH - Yıllık (%)	3Ç24-Ö	1,0	0,7
10:00	Türkiye	TCMB Piyasa Katılımcı Anketi (12 Ay Sonrası Enflasyon Beklentisi) (%)	Kasım		27,4
11:00	Türkiye	Bütçe Dengesi (milyar \$)	Ekim		-100,5
16:30	ABD	New York Fed Sanayi Endeksi	Kasım	0,0	-11,9
16:30	ABD	Perakende Satışlar - Aylık (%)	Ekim	0,3	0,4
16:30	ABD	Otomotiv Hariç Perakende Satışlar - Aylık (%)	Ekim	0,3	0,5
16:30	ABD	İthalat Fiyat Endeksi - Aylık (%)	Ekim	-0,1	-0,4
16:30	ABD	İthalat Fiyat Endeksi - Yıllık (%)	Ekim	0,3	-0,1
16:30	ABD	İhracat Fiyat Endeksi - Aylık (%)	Ekim	-0,1	-0,7
16:30	ABD	İhracat Fiyat Endeksi - Yıllık (%)	Ekim		-2,1
17:15	ABD	Sanayi Üretimi - Aylık (%)	Ekim	-0,3	-0,3
17:15	ABD	Kapasite Kullanımı (%)	Ekim	77,1	77,5
18:00	ABD	İşletme Stokları (%)	Eylül	0,2	0,3

Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler

Bu sabah Çin'de açıklanan verilerde ekim ayında perakende satışların beklentilerin üstünde arttığı, konut fiyatlarının aylık düşüşünün de yavaşladığı görüldü. Öte yandan sanayi üretimi yıllık %5,3 yükselerek beklentilerin altında kaldı. Veriler ardından Çin ve Hong Kong'da alıcılı seyirler takip ediyoruz. Japonya tarafında ise bugün açıklanan veriler ülke ekonomisinin üçüncü çeyrekte beklentilerin üstünde %0,9 büyüdüğüne, söz konusu çeyrekte özel tüketimin de tahminleri aşarak güçlendiğine işaret etti. Hem yendeki zayıflığın devam etmesi hem de olumlu büyüme rakamları ile Japonya endeksleri pozitif seyreliyor. ABD'de dün Fed Başkanı Jerome Powell'in faiz indirimlerinde acele etmeyecekleri mesajı ardından spot endeksler günü negatif kapattı. Dow Jones %0,47, S&P500 %0,61 ve Nasdaq %0,64 değer kaybı ile günü tamamladı. ABD vadeli lerinde negatif görünüm bu sabah da sürerken, Avrupa vadeli lerinde de satıcılı seyirler izliyoruz.

ABD'de dün beklentilerin üstünde açıklanan üretici enflasyonu ve işsizlikte düşüş trendine işaret eden haftalık işsizlik maaşı başvurularının ardından Fed Başkanı Jerome Powell'in konuşması takip edildi. Powell'in konuşmasında öne çıkan en önemli mesaj ekonominin güçlü seyri sayesinde Fed'in faiz indirimleri için acele etmesine gerek olmadığı oldu. Fed'in nötr faiz oranına yavaş bir şekilde ilerleyeceği sinyali veren Powell, diğer taraftan enflasyonun hedefine doğru ilerlediğini de vurguladı. Yeni ABD Başkanı Trump'ın politikalarına ilişkin olarak ise Powell, henüz atılacak adımları kestirmenin zor olduğunu, Fed'in uygun politika geliştirmek için acele etmeyeceğini belirtti. Beklentilerin üstünde açıklanan üretici enflasyonunun nihai ürün fiyatlarında katılığa işaret etmesi, işsizlik tarafında alarm verici bir sinyal görülmemesi, genel olarak ekonominin seyri ve Powell'in açıklamaları göz önüne alındığında, faiz indirimleri konusunda Fed'in artık daha yavaş adımlarla gevşeyeceği düşünülüyor. Bu beklentiler doların yüksek seyrini desteklemeye devam ederken, dolar endeksi 106,8 çevresinde seyreliyor. ABD 10 yıllık tahvil faizi de %4,46 seviyelerinde bulunuyor. ABD'de bugün açıklanacak perakende satış verileri talebe ilişkin sinyaller verecek. Bugün ayrıca sanayi üretimi ve kapasite kullanım oranı verileri de ekonomik aktivitenin seyri açısından yakından takip edilecek. Avrupa tarafında ise Avrupa Merkez Bankası'nın (ECB) ekim ayı para politikası toplantısının tutanakları, karar verilen 25 baz puanlık indirimin düşük enflasyon ve çok zayıf büyüme tehlikesini ortadan kaldırmak amacıyla yapıldığına işaret edildi. Söz konusu toplantı öncesinde açıklanan düşük enflasyon verileri ardından gelen kararın enflasyondaki aşağı yönlü risklerden korunmayı sağlayabileceği aktarılırken, üyeler enflasyonun 2025'te tahminlerinden önce hedefine ulaşabileceğini değerlendirdiler. Euro Bölgesi için bugün öne çıkan bir veri bulunmuyor. EURUSD bu sabah 1,0540'larda seyreliyor. İngiltere'de ise yılın üçüncü çeyreğine ilişkin büyüme verilerini takip edeceğiz. Veri öncesi GBPUSD 1,2675 seviyelerinde işlem görüyor.

Dün güne pozitif bir başlangıç yapan BIST100 endeksi dar bir aralıkta seyretmesine karşın açılıştaki alımlarını koruyarak günü %1,29 değer kazancıyla 9.420 seviyesinden tamamladı. Endekste işlem hacmi ise 88,8 milyar TL oldu. Bu sabah Dolar/TL 34,41, 5 yıllık CDS primi 258 seviyesinde bulunuyor. Bugün yurt içinde kasım ayı piyasa katılımcıları anketi ve ekim ayı bütçe dengesini takip edeceğiz.

Dün 2.536\$ altına gerileyen ons altın toparlanarak 2.560\$ seviyelerinde seyreliyor. Ons gümüş ise 30,35\$ seviyelerinde bulunuyor. Brent petrol 71,8\$'larda seyrederken, Bitcoin 87.700\$'lara gerilemiş bulunuyor.

Günün Teknik Seviyeleri

- ♦ **EURUSD:** yukarı yönde 1,0590-1,0648, aşağı yönde 1,0497-1,0448 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **GBPUSD:** yukarı yönde 1,2734-1,2793, aşağı yönde 1,2665-1,2600 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Altın:** yukarı yönde 2.591-2.622\$, aşağı yönde 2.536\$-2.512\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Gümüş:** yukarı yönde 30,68\$-31,18\$, aşağı yönde 29,48\$-28,67\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Platin:** yukarı yönde 951\$-965\$, aşağı yönde 900\$-890\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **USDTRY:** yukarı yönde 34,5000, aşağı yönde MOST indikatörü 33,6807 seviyesi öne çıkıyor.
- ♦ **BIST100:** yukarı yönde 9.710-9.834, aşağı yönde 9.259-9.068 seviyeleri öne çıkıyor.

FX Market Yenilendi!
Canlı kur takibi,
alarm kurma,
emir verme ve
yeni eklenen
portföyüm özelliklerini
yeni tasarımlarla
keşfetmeye
hemen başlayın.

Fibabanka Mobil'i indirmek için



Nazlı Dilcu Dağ
dilcu.dag@fibabanka.com.tr

Verde Zeyn Sakallı
verdezeyn.sakalli@fibabanka.com.tr

* Bu rapor arka sayfada yer alan çekince bildirimini ile bir bütündür.

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler

Türkiye

- BDDK tarafından açıklanan verilere göre 8 Kasım ile biten haftada bankacılık sektörünün kredi hacmi yıllık bazda %37,31 artış gösterdi. (Önceki hafta: %37,64)
- BDDK'nın haftalık verilerine göre KKM Hesapları 8 Kasım haftasında bir önceki haftaya göre 49 milyar TL azalış ile 1,29 trilyon TL'ye geriledi. (Dolar karşılığı 37,9 milyar \$)
- TCMB'nin açıkladığı haftalık menkul kıymet istatistiklerine göre; 8 Kasım ile biten haftada yurt dışında yerleşikler hisse senetlerinden 163,8 milyon dolar çıkış yaparken, DİBS'e ise net 647,5 milyon dolar giriş gerçekleştirdi. DİBS'teki girişlerin 149,6 milyon doları kesin alım işleminden kaynaklandı. Şirket borçlanma senetlerinde ise 3,2 milyon dolar çıkış görüldü. Böylece 8 Kasım haftasında toplam net giriş 480,5 milyon dolar oldu.
- TCMB verilerine göre 8 Kasım haftasında yurt içinde yerleşik gerçek kişilerin döviz mevduatı 1,4 milyar dolar azalarak 105 milyar dolara gerilerken, tüzel kişilerin döviz mevduatı ise 376,4 milyon dolar artarak 61,6 milyar dolar seviyesine yükseldi. Toplamda yurt içi yerleşiklerin döviz mevduatı 1,1 milyar dolar azalarak 166,6 milyar dolar oldu.
- Merkez Bankası'nın toplam rezervleri 8 Kasım ile biten haftada 2,3 milyar dolar azalarak 157,3 milyar dolar seviyesine geriledi. Rezervler içinde; altın rezervleri 1,4 milyar dolar azalarak 65,2 milyar dolar seviyesine gelirken, brüt döviz rezervleri 883,7 milyon dolar azalarak 92,1 milyar dolara geriledi.
- TCMB haftalık verilerine göre 8 Kasım haftasında banka kartı ve kredi kartı toplam harcamaları 1 Kasım haftasına kıyasla %3,1 azalarak 311,6 milyar TL olurken, geçtiğimiz yılın aynı haftasına kıyasla %71,7 arttı. Toplam harcamaların 4 haftalık ortalamasının yıllık artışı %72,0 seviyesine yükseldi.
- TCMB'nin günlük elektrik tüketim verilerine göre hesaplanan 1 haftalık ortalama elektrik tüketimi 10 Kasım itibarıyla yıllık bazda %9,8 arttı. (Önceki hafta: %3,7 artış)

Avrupa

- Avrupa İstatistik Ofisi (Eurostat) verilerine göre, Euro Bölgesi'nde mevsimsellikten arındırılmış GSYH, ikinci okuma sonuçlarında revize edilmedi ve 2024'ün üçüncü çeyreğinde önceki çeyreğe kıyasla %0,4 arttı. Euro Bölgesi'nde GSYH, üçüncü çeyrekte geçen yılın aynı dönemine kıyasla %0,9 artış gösterdi.
- Avrupa Merkez Bankası'nın (ECB) ekim ayı para politikası toplantısına ilişkin tutanaklar, Yönetim Konseyi üyelerinin ekimdeki faiz indirimini risklere karşı bir korunma olarak değerlendirdiklerini gösterdi. Tutanaklarda, faiz oranlarının kısıtlayıcı bölgede kalacağı ve dezenflasyonist süreci desteklemeye devam edeceği göz önüne alındığında üyelerin faiz indirimiyle ilgili çok az risk gördüğü belirtildi. ECB'nin ekim ayındaki faiz indirimiyle çok düşük enflasyon ve çok zayıf büyüme tehlikesini ortadan kaldırmak istediğine işaret edilen tutanaklarda, şimdi harekete geçmenin aşağı yönlü risklere karşı bir korunma sağlayabileceği ve ekonomide yumuşak inişi destekleyeceği belirtildi. Ekonomik faaliyet göstergelerinin işaret ettiği yavaşlama ve enflasyondaki aşağı yönlü sürpriz geçici olduğu kanıtlanırsa Bankanın aralık ayında faiz indiriminden kaçınabileceğine dikkatin çekildiği tutanaklarda, Konsey üyelerinin, enflasyonun 2025 sonu için önceki tahminlerden daha erken %2'ye ulaşacağı konusunda fikir birliği içinde olduğu ifade edildi.
- ECB yönetim kurulu üyesi Isabel Schnabel, faiz oranı değişikliklerinin Avrupa Merkez Bankası'nın birincil politika aracı olarak kalması ve ileriye dönük yönlendirmelerle birlikte tahvil alımlarının daha idareli kullanılması gerektiğini söyledi. Schnabel, "Bu ortamda enflasyonu etkin bir şekilde yönetmek için merkez bankalarının çeviklik ve esnekliğe öncelik vermesi gerekiyor. Bu nedenle kısa vadeli faiz oranları çoğu durumda tercih edilen araç olmaya devam ediyor" dedi.
- İngiltere Merkez Bankası (BoE) Başkanı Andrew Bailey, ABD Başkanı seçilen Donald Trump'ın gelecek yıl yemin ettikten sonra global bir ticaret savaşını başlatacağı endişesiyle, Maliye Bakanı Rachel Reeves'i ABD öncülüğünde beklenen korumacılık dalgasına misilleme olarak gümrük vergilerini arttırmaması konusunda uyardı.

ABD

- ABD'de üretici fiyat endeksi (ÜFE), ekimde aylık bazda %0,2 ile beklentilere paralel, yıllık bazda %2,4 ile tahminlerin üzerinde arttı. Değişken gıda ve enerji fiyatlarını içermeyen çekirdek ÜFE beklentilerin üstünde kalarak ekimde aylık bazda %0,3 ve yıllık bazda %3,1 arttı.
- ABD'de haftalık işsizlik maaşı başvuruları, 9 Kasım ile biten haftada 217 bine gerileyerek piyasa beklentilerinin altında gerçekleşti ve 6 ayın en düşük seviyesine geldi. Geçen hafta itibarıyla 4 haftalık ortalama işsizlik maaşı başvuruları da 6 bin 250 azalarak 221 bine geriledi. Devam eden işsizlik maaşı başvuru sayısı ise 2 Kasım ile biten haftada 11 bin kişi azalarak 1 milyon 873 bine düştü.
- Fed Başkanı Jerome Powell yaptığı konuşmada ekonominin faiz indiriminde aceleci olunması gerektiği yönünde sinyaller vermediğini söyledi. Powell ekonomideki güçlü seyir, Fed'in dikkatlice karar alma konusunda alan sağladığını belirtti. Powell para politikasının nötr seviyeye doğru zamanla ilerleyeceğini ve politikanın önceden belirlenmediğini dile getirdi. Fed Başkanı enflasyon inişli çıkışlı bir yol izlese de %2 seviyesine doğru ilerlediğini ve Fed'in enflasyonu hedefe düşürme konusunda kararlı olduğunu vurguladı. Powell işgücü piyasasının güçlü olduğunu, ekonomik büyümenin dirençli kaldığını dile getirdi. ABD'nin seçilmiş Başkanı Donald Trump'ın uygulayacağı politikaların etkisini kestirmek için henüz erken olduğunu dile getiren Powell, "Birkaç alandaki politikaların değişeceğini biliyoruz. Ne kadar değişeceğini bilmiyoruz. Ne kadar zaman diliminde değişeceğini bilmiyoruz. Mali politikaya gelince, Kongreden bir yasa tasarısı geçirmek oldukça uzun zaman alıyor. Daha fazla kesinliğe sahip olana kadar politika değiştirme konusunda dikkatli olacağımızı düşünüyorum." ifadelerini kullandı. Fed başkanı olarak görev süresi sonrası Fed yönetim kurulunda kalan ilk başkan olmayı düşünüp düşünmeyeceği sorulan Powell, sadece başkanlık görev süresini tamamlamaya kararlı olduğunu söyledi.

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.



- ◆ Richmond Fed Başkanı Barkin, yüksek sendika ücret anlaşmaları ve gümrük tarifelerinde artış olasılığının, Fed'i yüksek enflasyona karşı verdikleri savaşı kazandıklarını düşünme konusunda daha temkinli hale getirebilecek belirsizlikler arasında yer aldığını söyledi. Barkin, "Zafer ilan etme konusunda düşünceli, kademeli, sistematik, metodik olmak. Zafer ilan etmek kötü bir karar değil, çünkü ücretler, gümrük tarifeleri ya da her ne olursa olsun maliyet baskıları olabilir. Öte yandan enflasyonu düşüren şeyleri de görmezden gelemezsiniz" dedi.
- ◆ ABD Hazine Bakanlığı, Haziran 2024'te sona eren 4 çeyrek boyunca ABD'nin hiçbir büyük ticaret ortağının kendi para birimi ile ABD doları arasındaki döviz kurunu ihracat avantajı için manipüle etmediğini bildirdi.
- ◆ CNBC-e'nin haberine göre; Pensilvanya Eyalet Meclisi, Bitcoin'i eyalet hazinesi için bir değer saklama aracı olarak kabul etmek ve bilançosunda bulundurmaya amacıyla, Pensilvanya Bitcoin Stratejik Rezerv Yasası adlı yasa teklifini Perşembe günü sundu.
- ◆ Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Fitch Ratings, ABD'nin seçilmiş başkanı Donald Trump'ın ekonomik planı uygulanırsa, ABD'nin kredi ortamında değişimlerin yaşanabileceğini belirtti.

Asya

- ◆ Çin Ulusal İstatistik Bürosu tarafından açıklanan veriler, sanayi üretiminin bir önceki yıla göre %5,3 artarak beklentilerin altında kaldığını gösterdi. Çin'de perakende satışlar ise ekim ayında yıllık bazda beklentilerin üstünde %4,8 arttı. Çin'de yeni konut fiyatları eylül ayındaki %0,7'lik düşüşün ardından ekimde aylık bazda %0,5 gerileyerek son yedi ayın en yavaş hızında geriledi. Yıllık bazda ise yeni konut fiyatları 2015'ten bu yana en hızlı düşüşü kaydederek %5,9 geriledi. Sabit varlık yatırımları 2024 yılının ilk on ayında bir önceki yılın aynı dönemine kıyasla %3,4 arttı.
- ◆ Çin Merkez Bankası (PBoC) bugün açık piyasa işlemlerinde tahvil ters repoları yoluyla yaklaşık 5 yılın en büyük günlük nakit enjeksiyonunu gerçekleştirdi. Merkez Bankası yaptığı açıklamada, vadesi gelen orta vadeli kredi kolaylığı (MLF) ve vergi ödemeleri gibi faktörleri dengelemek için 981 milyar yuan değerinde 7 günlük ters repo gerçekleştirdiğini bildirdi. Bugün 1,45 trilyon yuan değerinde MLF kredisinin vadesi dolacak.
- ◆ Japonya ekonomisi Temmuz-Eylül çeyreğinde yıllıklandırılmış bazda %0,9 oranında büyürken, tüketimdeki beklenmedik toparlanmaya rağmen sermaye harcamalarındaki durgunluk nedeniyle önceki üç aya göre yavaşladı. Ekonomik çıktının yarısından fazlasını oluşturan özel tüketim %0,9 artarak %0,2'lik piyasa tahminini geride bıraktı.
- ◆ Capital Economics'ten Marcel Thieliant, Japonya ekonomisinin 3. çeyrekte ivme kaybettiğini ve GSYH büyümesinin önümüzdeki çeyreklerde de bu yavaş seyrini sürdüreceğini savundu. Thieliant, merkez bankasının tüketici harcamalarındaki güçlenmeden cesaret alacağını düşündüğünü ve gelecek ay bir faiz artırımı daha yapmasını beklediğini belirtti.
- ◆ Japonya Maliye Bakanı Katsunobu Kato, Japon yetkililerin aşırı döviz hareketlerine karşı gerekli önlemleri alacağını belirterek, yatırımcıları yeni çok fazla aşağı çekmemeleri konusunda uyardı. Kato, "Son zamanlarda döviz piyasasında tek taraflı, keskin hareketler görüyoruz. Döviz kurlarının istikrarlı bir şekilde hareket etmesi ve temelleri yansıtmaları önemli. Aşırı hareketlere karşı uygun önlemleri alacağız" dedi.

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.